ελεγκτική εταιρεία Deloitte Χατζηπαύλου, Σοφιανός & Καμπάνης

Α.Ε. τόσο αυτή όσο και οι μέτοχοι και μέλη της διοίκησής της δεν

διατηρούν οποιοδήποτε συμφέρον ή σχέση με την Εταιρεία και τις

41

συνδεδεμένες με αυτήν εταιρείες που επηρεάζουν την ιδιότητά της

ως ανεξάρτητη ελεγκτική εταιρεία.

E.5 Όνομα του

προσώπου ή της

οντότητας που

προσφέρεται να

πωλήσει την

κινητή αξία.

Συμφωνίες

υποχρεωτικής

διακράτησης:

ενδιαφερόμενα

μέρη και

περίοδος

υποχρεωτικής

διακράτησης.

Δεν συντρέχει.

E.6 Ποσό και

ποσοστό της

άμεσης μείωσης

της διασποράς

που προκύπτει

από την

προσφορά. Εάν η

προσφορά

εγγραφής γίνεται

σε υφιστάμενους

μετόχους, να

αναφερθεί το

ποσό και το

ποσοστό της

άμεσης μείωσης

της διασποράς

εάν οι μέτοχοι

αυτοί δεν

εγγράψουν τη

Στον πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της

Εταιρείας, σύμφωνα με το μετοχολόγιο της 28.03.2014, πριν και

μετά την ολοκλήρωση της Αύξησης.

ΜΕΤΟΧΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΗΣ 28.03.2014

Πριν τη Δημόσια Προσφορά Μετά τη Δημόσια Προσφορά

Μέτοχος
Αριθμός

Μετοχών
%

Αριθμός

Δικαιωμάτων

Ψήφου
(1)

%
Αριθμός

Μετοχών
%

Αριθμός

Δικαιωμάτων

Ψήφου
(1)

%

ΕΛΛΑΚΤΩΡ

Α.Ε.

53.320.000 86,0% 53.320.000 86,0% 53.320.000 64,5% 53.320.000 64,5%

DAVA

VENTURES

LIMITED
(2)

5.270.000 8,5% 5.270.000 8,5% 5.270.000 6,375% 5.270.000 6,4%

42

νέα προσφορά. SPESED

ENTERPRISE

S LIMITED

(3)

2.170.000 3,5% 2.170.000 3,5% 2.170.000 2,625% 2.170.000 2,6%

CELARINA

HOLDINGS

LIMITED
(4)

1.240.000 2,0% 1.240.000 2,0% 1.240.000 1,5% 1.240.000 1,5%

ΕΠΕΝΔΥΤΙ

ΚΟ ΚΟΙΝΟ

- - - - 20.667.000 25,0% 20.667.000 25,0%

Σύνολο

62.000.00

0

100,0% 62.000.000 100,0% 82.667.000 100,0% 82.667.000 100,0%

Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία.

(1) Σύμφωνα με το Ν.3556/2007.

(2) Ελέγχεται από τον Πρόεδρο & Διευθύνοντα Σύμβουλο της Εταιρείας, κ. Αναστάσιο Καλλιτσάντση.

(3) Ανήκει στον Εντεταλμένο Σύμβουλο και Γενικό Διευθυντή της Εταιρείας, κ. Σιετή Θεόδωρο.

(4) Ανήκει στο μέλος του Δ.Σ. και Τεχνικό Διευθυντή της Εταιρείας, κ. Φραγκούλη Απόστολο.

E.7 Εκτιμώμενα

έξοδα που

χρεώνονται στον

επενδυτή από

τον εκδότη ή τον

προσφέροντα.

Δεν υφίστανται έξοδα που χρεώνονται στον επενδυτή από την

Εταιρεία.

43

2. ΠΑΡΑΓΟΝΤΕΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ

Εκτός από τις πληροφορίες που περιέχονται στο παρόν Ενημερωτικό Δελτίο για την